
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от            22 июля 2019г.           №  69
                               с. Березовка

О         внесении      изменений      в  
Муниципальную            Программу 
«Благоустройство          территории 
Березовского сельского  поселения 
Воробьевского      муниципального 

района     Воронежской       области 
на 2019-2024 г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района постановляет: 
1. Внести в муниципальную Программу «Благоустройство территории Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2019-2024г.», утвержденную постановлением администрации Березовского сельского поселения от 29.12.2018 года № 88, следующие изменения:
 1.1.  В паспорте Муниципальной Программы «Комплексная программа благоустройства территории Березовского сельского поселения на 2014-2019 г.», строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  Программы составляет 2780 (тыс. руб.), в т.ч. по годам
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1.2. Первый абзац раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в следующей редакции:

«При планировании ресурсного обеспечения Программы учитывались реальная ситуация в финансово-бюджетной сфере Березовского сельского поселения. Финансирование мероприятий Программы будет, осуществляется за счет средств бюджета Березовского сельского поселения, а также возможно финансирование  из других бюджетов бюджетной системы и внебюджетных источников. Общий объем финансирования Программы составляет 2 780 тыс. рублей».
1.3 Таблицу  4 раздела Муниципальной Программы «Ресурсное обеспечение  Программы», изложить в новой редакции:
	Наименование подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	01.Основное мероприятие «Организация уличного освещения»
	Местный бюджет
	
	
	0300100000
	
	400
	20
	20
	20
	20
	20

	Расходы по содержанию и обслуживанию сетей уличного освещения. (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	Местный бюджет
	914
	0503
	0300100590
	200
	400
	20
	20
	20
	20
	20

	02.Основное мероприятие «Уборка и благоустройство территории  сельского поселения»
	Местный бюджет
	914
	0503
	0300200000
	
	1539
	20
	20
	20
	20
	20

	 Расходы на уборку и благоустройство территории  сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд).
	Местный бюджет
	914
	0503
	0300200590
	200
	750
	20
	20
	20
	20
	20

	Расходы на уборку и благоустройство территории  сельского поселения (Иные бюджетные ассигнования)
	
	914
	0503
	0300200590
	800
	730
	0
	0
	0
	0
	0

	03.Основное мероприятие «Ремонт и содержание объектов  благоустройства»
	Местный бюджет
	914
	0503
	0300300000
	
	700
	0
	0
	0
	0
	0

	Расходы по ремонту объектов благоустройства(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд).
	Местный бюджет
	914
	0503
	0300300590
	200
	700
	0
	0
	0
	0
	0


2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                            Ю.И. Савченко
